
Dataset aktualizovaný k : 10.10.2022 FAKTÚRY  r. 2022

Zverejnené podľa §5b ods. 1, písm.b)  zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov
Správca : Ing. Poliaková K.

cislo popis hodnota mena DPH objednavka dorucenie dodavatel ulica psc mesto ico

210463 Pripojenie na internet 204,00 EUR s DPH 1212021 15.12.2021 Slovanet, as Záhradnícka 151 821 08 Bratislava 2 35954612

210497 Práca na zmluvu- kúrenie 190,00 EUR * 122021 30.12.2021 Bakoš Ján Braneckého 5 949 01 Nitra 41435567

220002 Záloh predplat:Čo má vedieť mzd.účt.2022 66,00 EUR s DPH * 04.01.2022 PSDOMOV s.r.o. Klementisova 34 010 01 Žilina 51108178

220011 Elektrina Dambor 12/21-stornovaná 1 340,52 EUR s DPH 62009 11.01.2022 ZSE Energia, as Čulenova 6 816 47 Bratislava 36677281

220017 Elektrina Dambor 12/21-storno  DF11/2022 1 340,52 EUR s DPH 62009 11.01.2022 ZSE Energia, as Čulenova 6 816 47 Bratislava 36677281

220003 Telefóny - mobilné 12/2021 815,12 EUR s DPH 112018 07.01.2022 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 35848863

220005 Telefóny - pevná linka 12/2021+1/2022 213,23 EUR s DPH 1311993 10.01.2022 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469

220006 Laboratórny materiá - test na mangán 468,72 EUR s DPH 2612021 10.01.2022 Merck Life Science spol. s r.o. Dvořákovo nábrežie 4 810 06 Bratislava 51083523

220008 Popl. za mzdové výplatné lístky 9,10,11 32,88 EUR s DPH 97107 10.01.2022 Solitea Slovensko, a.s. Plynárenská 7/C 821 09 Bratislava 36237337

220013 Práca na zmluvu BOZP+OPP 12/2021 100,00 EUR * 22012 11.01.2022 HASOB s.r.o. Piaristická 2/1379 949 24 Nitra 36553794

220010 Elektrina Štefanikova 12/2021 422,99 EUR s DPH 142009 11.01.2022 ZSE Energia, as Čulenova 6 816 47 Bratislava 36677281

220014 Vyúčtovanie Úplné znenia ročník 2021 159,37 EUR s DPH * 12.01.2022 Poradca podnikateľa, spol.s.r.o. Martina Rázusa 23/A 010 01 Žilina 31592503

220001 Pranie prádla 53,68 EUR s DPH 1996 03.01.2022 Práčovne a čistiarne s.r.o. Priemyselná 9 949 01 Nitra 31438890

220016 Lab.mat. - Imikrofil lieviky 100ml 787,32 EUR s DPH 2612021 12.01.2022 Merck Life Science spol. s r.o. Dvořákovo nábrežie 4 810 06 Bratislava 51083523

220022 Vodné a stočné 12/2021 227,07 EUR s DPH 472009 17.01.2022 Západoslovenská vodárenská spoločnost a.s. Nábrežie za hydrocentrálou 4 949 01 Nitra 36550949

2220002 Účastnícky poplatok -webinár pre mzdárku 84,00 EUR s DPH * 20.01.2022 Relia, sro Trnavská 80 821 02 Bratislava 31369308

220015 Lab.mat. - IC multiprvkový štandard 174,96 EUR s DPH 2612021 12.01.2022 Merck Life Science spol. s r.o. Dvořákovo nábrežie 4 810 06 Bratislava 51083523

220004 Lab.mat - referenč.kmene mikrob.kultúr 749,13 CZK s DPH 2652021 10.01.2022 Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta Kotlářská 2 611 37 Brno 216224

220023 Elektrina Dambor 12/2021 1 340,52 EUR s DPH 62009 19.01.2022 ZSE Energia, as Čulenova 6 816 47 Bratislava 36677281

2220004 Koncesionárske poplatky 238,98 EUR s DPH * 25.01.2022 RTVS, sro Mlynská dolina 845 45 Bratislava 47232480

220007 Benzín + umytie auta 12/2021 548,68 EUR s DPH 102017 10.01.2022 SLOVNAFT a.s. Vlčie hrdlo 824 12 Bratislava 23 31322832

220012 Záloh.predplatne Vestník MZSR 2022 77,50 EUR s DPH * 11.01.2022 V OBZOR s.r.o. Exnárova 7 821 03 Bratislava 35708956

220018 Komplexný servis GDPR 12/2021 210,00 EUR s DPH 181220218 12.01.2022 BESONE s.r.o. Priemyselná 1 031 01 Liptovský Mikuláš 44277971

2220005 Opakovaná dodávka zem.plynu 5 781,00 EUR s DPH 212021 25.01.2022 MET Slovakia, a.s. Rajská 7687/7 811 08 Bratislava - Staré Mesto45860637

220009 Kvapalný dusík + nájom za flaše 12/21 109,58 EUR s DPH 233,247/2021 11.01.2022 Messer Tatragas, sro Chalupkova 9 819 44 Bratislava 685852

220019 Vyúčtovanie spotr zem.plynu 12/2021 1 244,16 EUR s DPH 292020 13.01.2022 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18 921 01 Piešťany 35743565

220020 Pripojenie na internet 204,00 EUR s DPH 2602021 14.01.2022 Slovanet, as Záhradnícka 151 821 08 Bratislava 2 35954612

220028 Krv barania 20,24 EUR s DPH 2482021 28.01.2022 KRIGO s.r.o. Ul. Vladimíra Kunu 729/4 031 01 Liptovský Mikuláš 52384217

220030 Práca na zmluvu- kúrenie 190,00 EUR * 122021 01.02.2022 Bakoš Ján Braneckého 5 949 01 Nitra 41435567

220031 Záloha-služby STP APV Winasu 1.-6.2022 219,00 EUR s DPH 12018 01.02.2022 IVES-organizácia pre inf. VS Čsl. armády 20 041 18 Košice 162957

2220006 Ochrana budov 3,98 EUR s DPH 941001515 04.02.2022 KR PZ v Nitre Kalvárska 2 949 01 Nitra 151866

220024 Laboratórny materiál-sterile Egg Yolk 90,96 EUR s DPH 2402021 19.01.2022 Biolab Slovakia spol.s.r.o Okružná cesta 74 945 01 Komárno 44083327

2220007 Opakovaná dodávka zem.plynu 5 781,00 EUR s DPH 212021 08.02.2022 MET Slovakia, a.s. Rajská 7687/7 811 08 Bratislava - Staré Mesto45860637

220021 Poštové služby 12/2021 405,95 EUR s DPH 19932010 17.01.2022 Slovenská pošta a.s. Partizánska cesta č.9 975 99 Banská Bystrica 36631124

220033 Elektrina Štefanikova 530,94 EUR s DPH 142009 07.02.2022 ZSE Energia, as Čulenova 6 816 47 Bratislava 36677281

220034 Telefóny - mobilné 752,99 EUR s DPH 112018 07.02.2022 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 35848863

220035 Telefóny - pevná linka 211,15 EUR s DPH 1311993 08.02.2022 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469

220036 Vodné a stočné 189,72 EUR s DPH 472009 08.02.2022 Západoslovenská vodárenská spoločnost a.s. Nábrežie za hydrocentrálou 4 949 01 Nitra 36550949

220037 Elektrina Damborského 1 690,22 EUR s DPH 62009 08.02.2022 ZSE Energia, as Čulenova 6 816 47 Bratislava 36677281

220047 Akreditácia ročný popl -dobropis 2021 -180,00 EUR s DPH 210094 16.02.2022 SNAS-Slovenská národná akreditačná služba Karloveská 63 840 00 Bratislava 4 30809673

220025 Nákup výpočt.techn-predlžovačka, 3 x myš 13,51 EUR s DPH 72022 26.01.2022 Henrich Sonnenschein-ITSK Fraňa Mojtu 22 949 01 Nitra 37212931

220026 Pranie prádla 33,16 EUR s DPH 1996 27.01.2022 Práčovne a čistiarne s.r.o. Priemyselná 9 949 01 Nitra 31438890

220027 Kontrola systému EZS-1/4 ročná 113,52 EUR s DPH 72001 28.01.2022 Fa STOMBO NITRA, sro Hlohovecká 5 951 41 Lužianky 36532894

220042 Predplat-Spravodajca pre mzd.účt do 3/23 206,40 EUR s DPH * 14.02.2022 Verlag Dashofer Vydavateľstvo, s.r.o. Železničiarska 13 814 99 Bratislava 1 35730129

220043 Čistiace potreby 176,60 EUR s DPH 132022 14.02.2022 ROMAN LACO - ROADA Prev.: Opatovská 15 913 26 Neporadza č.329 33191921

220051 Práca na zmluvu BOZP+OPP 100,00 EUR * 22012 16.02.2022 HASOB s.r.o. Piaristická 2/1379 949 24 Nitra 36553794

220118 Vyúčt.-Spravodajca pre mzd.účt do 3/23 206,40 EUR s DPH * 27.04.2022 Verlag Dashofer Vydavateľstvo, s.r.o. Železničiarska 13 814 99 Bratislava 1 35730129

220044 Servisná prehliadka vozidla Oct NR844KI 483,73 EUR s DPH 152022 14.02.2022 Porsche Inter Auto Slovakia, spol. s r.o. Dolnozemská 7 854 01 Bratislava 31319459

2220008 Účastnícky popl-Metrolog v laborat. 248,00 EUR s DPH * 21.02.2022 Slovenský metrologický ústav Karloveská 63 842 55 Bratislava 30810701

220038 Benzín + umytie auta 549,61 EUR s DPH 102017 08.02.2022 SLOVNAFT a.s. Vlčie hrdlo 824 12 Bratislava 23 31322832

220039 Kvapalný dusík + nájom za flaše 1/22 139,82 EUR s DPH 1,3,6/2022 09.02.2022 Messer Tatragas, sro Chalupkova 9 819 44 Bratislava 685852

2220010 Opakovaná dodávka zem.plynu 5 781,00 EUR s DPH 212021 25.02.2022 MET Slovakia, a.s. Rajská 7687/7 811 08 Bratislava - Staré Mesto45860637

220045 Údržba áut-vým.pneu,oleja,sviečok NR979F 257,56 EUR s DPH 92022 15.02.2022 ContiTrade Slovakia s.r.o. Novozámocká 2/A 949 01 Nitra 1 36336556

220053 Vyhodnotenie dozimetrov 20,94 EUR s DPH 310202004 21.02.2022 Slovenská legálna metrológia, no Hviezdoslavova 31 974 01 Banská Bystrica 37954521

220055 Kalibrácia - Dig. piestový prietokomer 238,80 EUR s DPH 42022 22.02.2022 CHIRANALAB, s.r.o. Nám.Dr.A.Schweitzera 194 916 01 Stará Turá 36331864

220057 Rukavice vinyl 300 ks 13,50 EUR s DPH 192022 14.02.2022 ROMAN LACO - ROADA Prev.: Opatovská 15 913 26 Neporadza č.329 33191921

pozn.:  * -  dodávateľ nie je platcom DPH** - nezverejňuje sa
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220064 Registrácia domény  20.3.2022-19.3.2023 21,60 EUR s DPH 252022 25.02.2022 Slovanet, as Záhradnícka 151 821 08 Bratislava 2 35954612

220046 Tonery 24,38 EUR s DPH 162022 15.02.2022 H a S Nitra spol sro Široká 21 949 05 Nitra 5 36537136

220052 Kalibrácia teplomerov 333,00 EUR s DPH 82022 21.02.2022 Slovenská legálna metrológia, no Hviezdoslavova 31 974 01 Banská Bystrica 37954521

220062 Lab.mat.- bal.papier, špagát,lep.páska 46,62 EUR s DPH 242022 23.02.2022 SLOVPAP Slovakia, s.r.o. Mlynské Nivy 70 821 05 Bratislava 2 35888318

220065 Práca na zmluvu- kúrenie 190,00 EUR * 122021 01.03.2022 Bakoš Ján Braneckého 5 949 01 Nitra 41435567

2220011 Ochrana budov 3,98 EUR s DPH 941001515 02.03.2022 KR PZ v Nitre Kalvárska 2 949 01 Nitra 151866

220068 Krv barania 20,24 EUR s DPH 248/2021, 2/2022 07.03.2022 KRIGO s.r.o. Ul. Vladimíra Kunu 729/4 031 01 Liptovský Mikuláš 52384217

220071 Lab.mat-SPE kolonky, štuple do odb.fliaš 268,80 EUR s DPH 2662021 08.03.2022 Chromservis SK sro Nobelova 34 936 03 Bratislava 45515930

220048 Akreditácia - udrž.ročný poplatok 2022 1 440,00 EUR s DPH * 16.02.2022 SNAS-Slovenská národná akreditačná služba Karloveská 63 840 00 Bratislava 4 30809673

220049 Pripojenie na internet 204,00 EUR s DPH 2602021 16.02.2022 Slovanet, as Záhradnícka 151 821 08 Bratislava 2 35954612

220050 Laboratórny mat- vata , tampóny, gáza 139,17 EUR s DPH 142022 16.02.2022 VIDRA A SPOL, s.r.o. Štrková 8 011 96 Žilina 31589561

220056 Materiál-- manžeta k tlakomeru OMRON 28,40 EUR s DPH 122022 22.02.2022 LEGAP, s.r.o. Podzámska 30 949 01 Nitra 45842108

220041 Poštové služby 214,15 EUR s DPH 19932010 14.02.2022 Slovenská pošta a.s. Partizánska cesta č.9 975 99 Banská Bystrica 36631124

220066 Elektrina Štefanikova 606,70 EUR s DPH 142009 07.03.2022 ZSE Energia, as Čulenova 6 816 47 Bratislava 36677281

220067 Elektrina Damborského 2 062,51 EUR s DPH 62009 07.03.2022 ZSE Energia, as Čulenova 6 816 47 Bratislava 36677281

220073 Práca na zmluvu BOZP+OPP 100,00 EUR * 22012 09.03.2022 HASOB s.r.o. Piaristická 2/1379 949 24 Nitra 36553794

220058 Čistiace potreby+ rukavice 688,60 EUR s DPH 222022 23.02.2022 ROMAN LACO - ROADA Prev.: Opatovská 15 913 26 Neporadza č.329 33191921

220072 Vodné a stočné 142,30 EUR s DPH 472009 09.03.2022 Západoslovenská vodárenská spoločnost a.s. Nábrežie za hydrocentrálou 4 949 01 Nitra 36550949

220074 Telefóny - mobilné 689,21 EUR s DPH 112018 09.03.2022 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 35848863

220075 Telefóny - pevná linka 210,44 EUR s DPH 1311993 09.03.2022 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469

220077 Laboratórny materiá - test na železo 227,70 EUR s DPH 2612021 10.03.2022 Merck Life Science spol. s r.o. Dvořákovo nábrežie 4 810 06 Bratislava 51083523

220080 Lab.mat- - filter z mikrovlakien 39,60 EUR s DPH 272022 08.03.2022 Chromservis SK sro Nobelova 34 936 03 Bratislava 45515930

2220012 Účastn.popl: Vzorkovanie pit.vody 2022 100,00 EUR s DPH * 17.03.2022 Slovenská vodohospodárska spoločnosť pri VÚVH Koceľova 15 815 94 Bratislava 30807662

220060 Kancelárske potreby 373,80 EUR s DPH 232022 23.02.2022 ABC plus-Ing.Mária Kuťková Dubíkova 9 949 01 Nitra 34642731

220061 Kancelársky papier 1 461,60 EUR s DPH 202022 23.02.2022 ABC plus-Ing.Mária Kuťková Dubíkova 9 949 01 Nitra 34642731

220063 Pranie prádla 41,76 EUR s DPH 1996 25.02.2022 Práčovne a čistiarne s.r.o. Priemyselná 9 949 01 Nitra 31438890

220083 Laboratórny materiá - chlorid sodný 71,50 EUR s DPH 302022 16.03.2022 Merck Life Science spol. s r.o. Dvořákovo nábrežie 4 810 06 Bratislava 51083523

2220013 Účastn.popl: Moderniz.úpravovní vody 130,00 EUR s DPH *
22.03.2022

Slovenská asociácia vodárenských expertov Roľnícka 21 831 07 Bratislava - Vajnory 50644319

220085 Laboratórny materiá -štand.roztok horčík 39,11 EUR s DPH 302022 18.03.2022 Merck Life Science spol. s r.o. Dvořákovo nábrežie 4 810 06 Bratislava 51083523

220086 Laboratórny mat.-acetonitril solvanal 74,40 EUR s DPH 282022 18.03.2022 CENTRALCHEM, s.r.o. Račianska 66 831 02 Bratislava 51324440

220059 Kancelárske potreby 113,86 EUR s DPH 52022 23.02.2022 ABC plus-Ing.Mária Kuťková Dubíkova 9 949 01 Nitra 34642731

220069 Laboratórny materiál-biolog.indikátory 251,50 EUR s DPH 2292021 07.03.2022 Zdravotný ústav so sídlom v Ústí na Labem Moskovská 1531/15 400 01 Ústí nad Labem 71009361

220070 Kvapalný dusík + nájom za flaše 184,90 EUR s DPH 10,11,17/2022 08.03.2022 Messer Tatragas, sro Chalupkova 9 819 44 Bratislava 685852

220076 Benzín + umytie auta 446,65 EUR s DPH 102017 09.03.2022 SLOVNAFT a.s. Vlčie hrdlo 824 12 Bratislava 23 31322832

220078 Odborná prehliadka výťahov 156,96 EUR s DPH 292022 11.03.2022 HELVYK ELEVATORS, s.r.o. Levická 51 949 01 Nitra 35971983

220088 Časopis Legisl.a prax potravín do 3/23 75,60 EUR s DPH 442020 31.03.2022 Verlag Dashofer Vydavateľstvo, s.r.o. Železničiarska 13 814 99 Bratislava 1 35730129

220079 Tonery 106,20 EUR s DPH 332022 11.03.2022 H a S Nitra spol sro Široká 21 949 05 Nitra 5 36537136

220084 Pripojenie na internet 204,00 EUR s DPH 2602021 16.03.2022 Slovanet, as Záhradnícka 151 821 08 Bratislava 2 35954612

220082 Nákup výpoč.tech-USB kl,SSD,laser merač 74,18 EUR s DPH 312022 14.03.2022 Henrich Sonnenschein-ITSK Fraňa Mojtu 22 949 01 Nitra 37212931

220089 Práca na zmluvu- kúrenie 190,00 EUR * 122021 01.04.2022 Bakoš Ján Braneckého 5 949 01 Nitra 41435567

220092 Krv barania 50,60 EUR s DPH 182022, 22022 06.04.2022 KRIGO s.r.o. Ul. Vladimíra Kunu 729/4 031 01 Liptovský Mikuláš 52384217

2220016 Opakovaná dodávka zem.plynu 5 781,00 EUR s DPH 212021 01.04.2022 MET Slovakia, a.s. Rajská 7687/7 811 08 Bratislava - Staré Mesto45860637

220081 Poštové služby 387,25 EUR s DPH 19932010 14.03.2022 Slovenská pošta a.s. Partizánska cesta č.9 975 99 Banská Bystrica 36631124

220091 Telefóny - mobilné 689,08 EUR s DPH 112018 06.04.2022 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 35848863

220100 Telefóny - pevná linka 210,36 EUR s DPH 1311993 08.04.2022 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469

220096 Udržba programu Vema + stravné aplikácia 72,00 EUR s DPH 422022 08.04.2022 Solitea Slovensko, a.s. Plynárenská 7/C 821 09 Bratislava 36237337

220098 Elektrina Štefanikova 564,23 EUR s DPH 142009 08.04.2022 ZSE Energia, as Čulenova 6 816 47 Bratislava 36677281

220099 Elektrina Štefanikova 2 201,24 EUR s DPH 62009 08.04.2022 ZSE Energia, as Čulenova 6 816 47 Bratislava 36677281

220090 Záloha predplatné Poradca2023 44,00 EUR s DPH * 05.04.2022 PORADCA, s.r.o. Pri Celulózke 40 010 01 Žilina 36371271

220097 Vodné a stočné Damborského 247,70 EUR s DPH 472009 08.04.2022 Západoslovenská vodárenská spoločnost a.s. Nábrežie za hydrocentrálou 4 949 01 Nitra 36550949

220087 Pranie prádla 61,99 EUR s DPH 1996 28.03.2022 Práčovne a čistiarne s.r.o. Priemyselná 9 949 01 Nitra 31438890

220103 Popl. za mzdové výplatné lístky 12+1+2 35,28 EUR s DPH 222018 11.04.2022 Solitea Slovensko, a.s. Plynárenská 7/C 821 09 Bratislava 36237337

220107 Mobil telefon Samsung Galaxy A53 Tinákov 0,01 EUR s DPH 472022 13.04.2022 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 35848863

220108 Čistiace potreby - AXO-H 5kg 84,36 EUR s DPH 522022 13.04.2022 ANEX Slovakia s.r.o. Zavarská 11/C 917 01 Trnava 51708515

220112 Práca na zmluvu BOZP+OPP 100,00 EUR * 22012 14.04.2022 HASOB s.r.o. Piaristická 2/1379 949 24 Nitra 36553794

220113 Záloha-predplat Pers.a mzd.poradca 2023 134,01 EUR s DPH * 20.04.2022 Poradca podnikateľa, spol.s.r.o. Martina Rázusa 23/A 010 01 Žilina 31592503

pozn.:  * -  dodávateľ nie je platcom DPH** - nezverejňuje sa
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220093 Komplexný servis GDPR 1-3/2022 210,00 EUR s DPH 122018 06.04.2022 BESONE s.r.o. Priemyselná 1 031 01 Liptovský Mikuláš 44277971

220094 Lab.mat.-referenčný material Rice-trace 429,00 EUR s DPH 212022 07.04.2022 LABSERVICE, spol.s.r.o. Duklianska 55 052 01 Špišská Nová Ves 36206741

220095 Benzín 1 006,66 EUR s DPH 102017 08.04.2022 SLOVNAFT a.s. Vlčie hrdlo 824 12 Bratislava 23 31322832

220102 Laborat mat-anaerogen compact,campygen 250,00 EUR s DPH 462022 11.04.2022 OXOID CZ s.r.o. Suché Mýto 1/A 811 03 Bratislava 43867596

220104 Oprava lab. prístr -parný steriliz-AC450 122,10 EUR s DPH 402022 13.04.2022 Mucinatechnik, s.r.o. Mateja Bela 4668/33 921 01 Pieštany 47558580

2220018 Koncesionárske poplatky 4,5,6/2022 238,98 EUR s DPH * 01.04.2022 RTVS, sro Mlynská dolina 845 45 Bratislava 47232480

220117 Dobierka DN-náhrady mop Vileda 61,28 EUR s DPH 572022 27.04.2022 Terpaj eshop s.r.o. Budatínska 16 851 06 Bratislava 50690582

220101 Knihy, časopisy, noviny-normy STN EN ISO 34,70 EUR s DPH 482022 08.04.2022 Úrad pre normalizáciu,metrológiu a skúšobníctvo SRŠtefanovičová 3 910 05 Bratislava 30810710

220106 Kontrola systému EZS-1/4 ročná 113,52 EUR s DPH 72001 13.04.2022 Fa STOMBO NITRA, sro Hlohovecká 5 951 41 Lužianky 36532894

220109 Pripojenie na internet 204,00 EUR s DPH 2602021 14.04.2022 Slovanet, as Záhradnícka 151 821 08 Bratislava 2 35954612

220120 Nákup zapichovací teplomer DT+kalibrácia 90,90 EUR s DPH 582022 28.04.2022 ADM s.r.o. Pri celulózke 29 010 01 Žilina 31561560

2220019 Ochrana budov 3,98 EUR s DPH 941001515 04.05.2022 KR PZ v Nitre Kalvárska 2 949 01 Nitra 151866

220128 Práca na zmluvu- kúrenie 190,00 EUR * 122021 06.05.2022 Bakoš Ján Braneckého 5 949 01 Nitra 41435567

220126 Telefóny - mobilné 183,14 EUR s DPH 112018 06.05.2022 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 35848863

220127 Telefóny - pevná linka 212,63 EUR s DPH 1311993 06.05.2022 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469

220129 Vyhodnotenie dozimetrov 20,94 EUR s DPH 310202004 06.05.2022 Slovenská legálna metrológia, no Hviezdoslavova 31 974 01 Banská Bystrica 37954521

220131 Lab.mat- Kolóna Watrex IC Anion 762,00 EUR s DPH 512022 06.05.2022 AZ CHROM, sro Robotnícka 10 831 03 Bratislava 44984936

220105 Poštové služby 349,95 EUR s DPH 19932010 13.04.2022 Slovenská pošta a.s. Partizánska cesta č.9 975 99 Banská Bystrica 36631124

220114 Údržba áut - výmena pneu KIA NR215JR 51,89 EUR s DPH 532022 21.04.2022 MIKONA TRADE, j.s.a Trenčianska 452 020 01 Púchov 52978397

220134 Elektrina Damborského 2 063,46 EUR s DPH 62009 09.05.2022 ZSE Energia, as Čulenova 6 816 47 Bratislava 36677281

220135 Elektrina Štefanikova 507,64 EUR s DPH 142009 09.05.2022 ZSE Energia, as Čulenova 6 816 47 Bratislava 36677281

220139 Montáž kamerového CCTV systému 976,80 EUR s DPH 452022 11.05.2022 GMR.sro Pažiť 175 951 35 Velké Zálužie 44989288

220115 Pranie prádla 44,42 EUR s DPH 1996 26.04.2022 Práčovne a čistiarne s.r.o. Priemyselná 9 949 01 Nitra 31438890

220116 Laboratórny materiál- kultivačné médiá 320,04 EUR s DPH 442022 26.04.2022 Biolab Slovakia spol.s.r.o Okružná cesta 74 945 01 Komárno 44083327

220119 Laboratórny materiál - kultivačné médiá 639,36 EUR s DPH 432022 28.04.2022 UNICOMP s.r.o. Svätoplukova 23 058 01 Poprad 31660967

220136 Vodné a stočné Damborského 28,98 EUR s DPH 472009 10.05.2022 Západoslovenská vodárenská spoločnost a.s. Nábrežie za hydrocentrálou 4 949 01 Nitra 36550949

220145 Kvapalný dusík + nájom za flaše marec 170,06 EUR s DPH 26,32,38,41/2022 18.05.2022 Messer Tatragas, sro Chalupkova 9 819 44 Bratislava 685852

2220021 Úč.poplatok .8.roč. Akustika a vibrácie 80,00 EUR s DPH * 17.05.2022 Slovenská akustická spoločnosť Radlinského 11 813 68 Bratislava 42267048

2220022 Úč.poplatok .8.roč. Akustika a vibrácie 60,00 EUR s DPH * 17.05.2022 Slovenská akustická spoločnosť Radlinského 11 813 68 Bratislava 42267048

220121 Tonery 224,40 EUR s DPH 592022 28.04.2022 H a S Nitra spol sro Široká 21 949 05 Nitra 5 36537136

220142 Vodné a stočné Štefánikova 1-4/22 452,42 EUR s DPH 472009 16.05.2022 Západoslovenská vodárenská spoločnost a.s. Nábrežie za hydrocentrálou 4 949 01 Nitra 36550949

220143 Ochranné odevy-plášte nohavice tričká 1 493,91 EUR s DPH 612022 16.05.2022 SULKA, s.r.o. Gorkého 3 811 01 Bratislava 36333816

220144 Licencia ESET Protect 1.6.22-31.5.2023 807,60 EUR s DPH 652022 17.05.2022 Ing. Peter Švec - Atis Hviezdoslavova 1469/61 905 01 Senica 11838132

220149 Práca na zmluvu BOZP+OPP 100,00 EUR * 22012 18.05.2022 HASOB s.r.o. Piaristická 2/1379 949 24 Nitra 36553794

220151 Oprava lab. prístr -parný steriliz-AC450 113,80 EUR s DPH 702022 20.05.2022 Mucinatechnik, s.r.o. Mateja Bela 4668/33 921 01 Pieštany 47558580

220130 Medzilaboratór.porovnáv. skúšky-SAA voda 50,40 EUR s DPH 3620222 06.05.2022 Výskumny ústav vodného hospodárstva Nabr.arm.gen.L.Svobodu 5 812 49 Bratislava - St.Mesto 156850

220138 Kvapalný dusík + nájom za flaše 108,00 EUR s DPH 50,55/2022 11.05.2022 Messer Tatragas, sro Chalupkova 9 819 44 Bratislava 685852

220147 Údržba áut-výmena snímača teploty NR79FG 56,99 EUR s DPH 6692022 18.05.2022 APEX SK s.r.o. Bratislavská 2 949 01 Nitra 47353741

220148 Nákup lapich.sklap.teplomer DT +kalibr 87,40 EUR s DPH 582022 18.05.2022 ADM s.r.o. Pri celulózke 29 010 01 Žilina 31561560

220132 Údržba áut- STK kontrola  NR215JR 50,00 EUR s DPH 542022 09.05.2022 ROBSON, sro Dlhá 106 949 07 Nitra 36552321

220133 Údržba áut- emisná kontrola  NR215JR 40,00 EUR s DPH 542022 09.05.2022 ROBSON, sro Dlhá 106 949 07 Nitra 36552321

220137 Benzín 882,11 EUR s DPH 102017 11.05.2022 SLOVNAFT a.s. Vlčie hrdlo 824 12 Bratislava 23 31322832

220156 Laboratórny materiál -pipetovacie špičky 622,80 EUR s DPH 822022 27.05.2022 ECOMED Ing. Martin Fuchsberger Dlhá ul. 95 , P.O.Box 7 010 09 Žilina 11943254

220161 Ochr. odevy- overal Tyvek500 covid-100ks 948,00 EUR s DPH 832022 30.05.2022 IP trade s.r.o. Slnečná 2908/1 926 01 Sereď 46288244

220162 Ochranné odevy-nitrilové rukavice+dezinf 246,09 EUR s DPH 812022 30.05.2022 LEGAP, s.r.o. Podzámska 30 949 01 Nitra 45842108

220152 Lab. materiál-memránové filtre na vody 359,10 EUR s DPH 742022 24.05.2022 Ing. Igor Liba - BALI Saratovská 7 841 02 Bratislava 17529069

220153 Laboratórny materiál - odberové tampóny 51,66 EUR s DPH 772022 25.05.2022 Dispolab, Žilina s.r.o Gabajova 11 010 01 Žilina 31625746

220154 Laboratórny materiál- - sekundárny CRM 82,00 EUR s DPH 372022 26.05.2022 Slovenský metrologický ústav Karloveská 63 842 55 Bratislava 30810701

220141 Pripojenie na internet 204,00 EUR s DPH 2602021 16.05.2022 Slovanet, as Záhradnícka 151 821 08 Bratislava 2 35954612

220159 Lab.mat -striekačkové filtre 43,20 EUR s DPH 732022 30.05.2022 Chromservis SK sro Nobelova 34 936 03 Bratislava 45515930

2220026 Ochrana budov 3,98 EUR s DPH 941001515 07.06.2022 KR PZ v Nitre Kalvárska 2 949 01 Nitra 151866

220146 Laborat.materiál-8ks stojany na skumavky 77,57 EUR s DPH 492022 18.05.2022 FISHER Slovakia, spol.s.r.o. Mäsiarska 13 054 01 Levoča 36483095

220163 Práca na zmluvu- kúrenie 150,00 EUR * 42022 01.06.2022 Bakoš Ján Braneckého 5 949 01 Nitra 41435567

220164 Krv barania 40,48 EUR s DPH 562022 03.06.2022 KRIGO s.r.o. Ul. Vladimíra Kunu 729/4 031 01 Liptovský Mikuláš 52384217

2220027 Opakovaná dodávka zem.plynu 5 781,00 EUR s DPH 212021 07.06.2022 MET Slovakia, a.s. Rajská 7687/7 811 08 Bratislava - Staré Mesto45860637

220140 Poštové služby 272,85 EUR s DPH 19932010 13.05.2022 Slovenská pošta a.s. Partizánska cesta č.9 975 99 Banská Bystrica 36631124

220150 Labor.mat-prúžky pre Reflotron cholester 249,60 EUR s DPH 642022 19.05.2022 INTES  Poprad, s.r.o. Nám.Sv.Egídia 95 058 01 Poprad 36449814

pozn.:  * -  dodávateľ nie je platcom DPH** - nezverejňuje sa



Dataset aktualizovaný k : 10.10.2022 FAKTÚRY  r. 2022

Zverejnené podľa §5b ods. 1, písm.b)  zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov
Správca : Ing. Poliaková K.

220166 Elektrina Damborského 2 404,73 EUR s DPH 62009 07.06.2022 ZSE Energia, as Čulenova 6 816 47 Bratislava 36677281

220167 Elektrina Štefanikova 550,49 EUR s DPH 142009 07.06.2022 ZSE Energia, as Čulenova 6 816 47 Bratislava 36677281

220169 Telefóny - pevná linka 212,56 EUR s DPH 1311993 08.06.2022 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469

220170 Telefóny - mobilné 188,81 EUR s DPH 112018 09.06.2022 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 47259116

220173 Laboratórny materiá -test na bór 298,98 EUR s DPH 302022 13.06.2022 Merck Life Science spol. s r.o. Dvořákovo nábrežie 4 810 06 Bratislava 51083523

220155 Laboratórny materiál- Petriho misky 363,60 EUR s DPH 762022 26.05.2022 Biolab Slovakia spol.s.r.o Okružná cesta 74 945 01 Komárno 44083327

220157 Údržba áut - výmena žiarovky  KiaNR215JR 9,17 EUR s DPH 842022 27.05.2022 MIKONA TRADE, j.s.a Trenčianska 452 020 01 Púchov 52978397

220158 Diagnostika závady tlačiarne Canon-HŽP 18,00 EUR s DPH 792022 27.05.2022 H a S Nitra spol sro Široká 21 949 05 Nitra 5 36537136

220160 Pranie prádla 70,78 EUR s DPH 1996 30.05.2022 Práčovne a čistiarne s.r.o. Priemyselná 9 949 01 Nitra 31438890

220174 Poštové služby - kuriér 7,20 EUR s DPH 19932010 10.06.2022 Slovenská pošta a.s. Partizánska cesta č.9 975 99 Banská Bystrica 36631124

220179 Odborná prehliadka výťahov 134,16 EUR s DPH 292022 15.06.2022 HELVYK ELEVATORS, s.r.o. Levická 51 949 01 Nitra 35971983

220180 Lab. materiá -test na mangán, kyanidy 640,20 EUR s DPH 782022 15.06.2022 Merck Life Science spol. s r.o. Dvořákovo nábrežie 4 810 06 Bratislava 51083523

220182 Práca na zmluvu BOZP+OPP 100,00 EUR * 22012 16.06.2022 HASOB s.r.o. Piaristická 2/1379 949 24 Nitra 36553794

2220028 Trovy ex.-zastav.starej exekúcie Dandy D 42,00 EUR s DPH * 17.06.2022 JUDr. Peter Kuna Miletičova 20 821 08 Bratislava 2 42354811

220181 Vodné a stočné -5/22 331,70 EUR s DPH 472009 16.06.2022 Západoslovenská vodárenská spoločnost a.s. Nábrežie za hydrocentrálou 4 949 01 Nitra 36550949

220183 Údržba áut-výmena snímača  vody NR979FG 71,76 EUR s DPH 912022 16.06.2022 APEX SK s.r.o. Bratislavská 2 949 01 Nitra 47353741

220165 Kvap. dusík+ nájom za flaše máj + kyslík 167,09 EUR s DPH 60,62,66,72/2022 07.06.2022 Messer Tatragas, sro Chalupkova 9 819 44 Bratislava 685852

220171 Benzín + autoumývanie 1 070,93 EUR s DPH 20012824 09.06.2022 SLOVNAFT a.s. Vlčie hrdlo 824 12 Bratislava 23 31322832

220168 Kanc. potreby, toalet,papier, ZZ, mydlo 268,92 EUR s DPH 872022 07.06.2022 ABC plus-Ing.Mária Kuťková Dubíkova 9 949 01 Nitra 34642731

220172 Laboratórny materiál-biolog.indikátory 235,62 EUR s DPH 2292021 09.06.2022 Zdravotný ústav so sídlom v Ústí na Labem Moskovská 1531/15 400 01 Ústí nad Labem 71009361

220176 Revízia autoklávov + zaškolenie 138,00 EUR s DPH 882022 14.06.2022 František Vlkovič Lančár 41 922 04 Kočín - Lančár 34219315

220178 Pripojenie na internet 204,00 EUR s DPH 2602021 15.06.2022 Slovanet, as Záhradnícka 151 821 08 Bratislava 2 35954612

220189 Úč.poplatok seminár Manaž.vzdel.ved.zame 357,00 EUR s DPH * 06.07.2022 PROEKO - Inštitút vzdelávania s.r.o. Strmý vŕšok 18 841 06 Bratislava 50685406

2220031 Opakovaná dodávka zem.plynu 5 781,00 EUR s DPH 212021 07.07.2022 MET Slovakia, a.s. Rajská 7687/7 811 08 Bratislava - Staré Mesto45860637

2220032 Ochrana budov 3,98 EUR s DPH 941001515 07.07.2022 KR PZ v Nitre Kalvárska 2 949 01 Nitra 151866

220187 Práca na zmluvu- kúrenie 150,00 EUR * 42022 01.07.2022 Bakoš Ján Braneckého 5 949 01 Nitra 41435567

220190 Telefóny - mobilné 186,92 EUR s DPH 112018 07.07.2022 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 47259116

220191 Telefóny - pevná linka 213,76 EUR s DPH 1311993 07.07.2022 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469

220192 Elektrina Damborského 2 598,62 EUR s DPH 62009 07.07.2022 ZSE Energia, as Čulenova 6 816 47 Bratislava 36677281

220193 Elektrina Štefanikova 546,24 EUR s DPH 142009 07.07.2022 ZSE Energia, as Čulenova 6 816 47 Bratislava 36677281

220195 Krv barania 40,48 EUR s DPH 682022 08.07.2022 KRIGO s.r.o. Ul. Vladimíra Kunu 729/4 031 01 Liptovský Mikuláš 52384217

220175 Poštové služby 497,00 EUR s DPH 19932010 14.06.2022 Slovenská pošta a.s. Partizánska cesta č.9 975 99 Banská Bystrica 36631124

220184 Údržba áut - oprava el.rozvodov NR979FG 232,79 EUR s DPH 942022 23.06.2022 MIKONA TRADE, j.s.a Trenčianska 452 020 01 Púchov 52978397

220185 Nákup tlačiarne Canon i-SENSYS 2ks 810,00 EUR s DPH 902022 24.06.2022 Henrich Sonnenschein-ITSK Fraňa Mojtu 22 949 01 Nitra 37212931

220202 Popl. za mzdové výplatné lístky 3+4+5/22 35,28 EUR s DPH 222018 15.07.2022 Solitea Slovensko, a.s. Plynárenská 7/C 821 09 Bratislava 36237337

220201 Práca na zmluvu BOZP+OPP 100,00 EUR * 22012 15.07.2022 HASOB s.r.o. Piaristická 2/1379 949 24 Nitra 36553794

220186 Pranie prádla 57,24 EUR s DPH 1996 29.06.2022 Práčovne a čistiarne s.r.o. Priemyselná 9 949 01 Nitra 31438890

220194 Komplexný servis GDPR 4-6/2022 210,00 EUR s DPH 122018 07.07.2022 BESONE s.r.o. Priemyselná 1 031 01 Liptovský Mikuláš 44277971

220196 Kvap. dusík+ nájom za flaše 138,24 EUR s DPH 85,89,92/2022 12.07.2022 Messer Tatragas, sro Chalupkova 9 819 44 Bratislava 685852

220197 Benzín + autoumývanie 1 146,60 EUR s DPH 20012824 12.07.2022 SLOVNAFT a.s. Vlčie hrdlo 824 12 Bratislava 23 31322832

220207 Laboratórny mat.-chemikálie 1 588,98 EUR s DPH 1012022 26.07.2022 CENTRALCHEM, s.r.o. Račianska 66 831 02 Bratislava 51324440

220208 Laboratórny mat.-chemikálie 126,42 EUR s DPH 632022 26.07.2022 CENTRALCHEM, s.r.o. Račianska 66 831 02 Bratislava 51324440

220198 Pripojenie na internet 240,00 EUR s DPH 952022 14.07.2022 Slovanet, as Záhradnícka 151 821 08 Bratislava 2 35954612

220211 Lab. materiá -test na mangán, kyanidy 272,44 EUR s DPH 1092022 29.07.2022 Merck Life Science spol. s r.o. Dvořákovo nábrežie 4 810 06 Bratislava 51083523

220213 Overenie prístr.gamaspektrometerSPIR-ACE 1 590,00 EUR s DPH 1072022 02.08.2022 Slovenský metrologický ústav Karloveská 63 842 55 Bratislava 30810701

2220035 Ochrana budov 3,98 EUR s DPH 941001515 08.08.2022 KR PZ v Nitre Kalvárska 2 949 01 Nitra 151866

220200 Lab.mat.-kultiv.médiá-listeria,legionela 94,15 EUR s DPH 1042022 14.07.2022 MkB Test a.s. Rosina 169 013 22 Rosina 43932576

220204 Kontrola systému EZS-1/4 ročná 113,52 EUR s DPH 72001 19.07.2022 Fa STOMBO NITRA, sro Hlohovecká 5 951 41 Lužianky 36532894

220214 Práca na zmluvu- kúrenie 150,00 EUR * 42022 02.08.2022 Bakoš Ján Braneckého 5 949 01 Nitra 41435567

220220 Krv barania 40,48 EUR s DPH 932022 05.08.2022 KRIGO s.r.o. Ul. Vladimíra Kunu 729/4 031 01 Liptovský Mikuláš 52384217

2220036 Opakovaná dodávka zem.plynu 5 781,00 EUR s DPH 212021 09.08.2022 MET Slovakia, a.s. Rajská 7687/7 811 08 Bratislava - Staré Mesto45860637

220199 Poštové služby 400,10 EUR s DPH 19932010 14.07.2022 Slovenská pošta a.s. Partizánska cesta č.9 975 99 Banská Bystrica 36631124

220203 Lab. mat-čerpadlo umyvačk,filter, ionex 207,00 EUR s DPH 992022 19.07.2022 RODEM - Ing. Ľudovít Nagy Hlavná 674 941 22 Zemné 33794898

220217 Telefóny - mobilné 190,73 EUR s DPH 112018 04.08.2022 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 47259116

220218 Elektrina Štefanikova 543,97 EUR s DPH 142009 05.08.2022 ZSE Energia, as Čulenova 6 816 47 Bratislava 36677281

220219 Elektrina Damborského 2 629,61 EUR s DPH 62009 05.08.2022 ZSE Energia, as Čulenova 6 816 47 Bratislava 36677281

220224 Telefóny - pevná linka 209,30 EUR s DPH 1311993 10.08.2022 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469

pozn.:  * -  dodávateľ nie je platcom DPH** - nezverejňuje sa



Dataset aktualizovaný k : 10.10.2022 FAKTÚRY  r. 2022

Zverejnené podľa §5b ods. 1, písm.b)  zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov
Správca : Ing. Poliaková K.

220216 Servis lab. prístroja 318,00 EUR s DPH 1122022 02.08.2022 RODEM - Ing. Ľudovít Nagy Hlavná 674 941 22 Zemné 33794898

220223 Predplat.Aktualizácie UZZ 2023 I.II.III 43,20 EUR s DPH * 05.08.2022 PORADCA, s.r.o. Pri Celulózke 40 010 01 Žilina 36371271

220226 Práca na zmluvu BOZP+OPP 100,00 EUR * 22012 11.08.2022 HASOB s.r.o. Piaristická 2/1379 949 24 Nitra 36553794

220209 Laboratórny materiál- kultivačné médiá 472,32 EUR s DPH 1052022 28.07.2022 Biolab Slovakia spol.s.r.o Okružná cesta 74 945 01 Komárno 44083327

220215 Pranie prádla 39,94 EUR s DPH 1996 02.08.2022 Práčovne a čistiarne s.r.o. Priemyselná 9 949 01 Nitra 31438890

2220029 Daň z nehnuteľnosti 2022 Predpis+1.splát 6 899,52 EUR bez DPH 120001252 28.08.2022 Mesto Nitra Stefanikova 60 949 01 Nitra 308307

2220037 Úč.popl-konferencia Dni nukleár.medicíny 90,00 EUR s DPH * 22.08.2022 IZOTOPCENTRUM, s.r.o. Rázusova 24 949 01 Nitra 36563587

220221 Tonery 751,10 EUR s DPH 1132022 05.08.2022 H a S Nitra spol sro Široká 21 949 05 Nitra 5 36537136

220222 Benzín 772,56 EUR s DPH 20012824 08.08.2022 SLOVNAFT a.s. Vlčie hrdlo 824 12 Bratislava 23 31322832

220225 Kvap. dusík+ nájom za flaše 275,91 EUR s DPH 98,102,108/2022 10.08.2022 Messer Tatragas, sro Chalupkova 9 819 44 Bratislava 685852

220229 Lab. materiál-memránové filtre na vody 356,10 EUR s DPH 1192022 23.08.2022 Ing. Igor Liba - BALI Saratovská 7 841 02 Bratislava 17529069

220236 Normy VDI pre NRC 447,20 EUR s DPH 1262022 31.08.2022 NORMSERVIS s.r.o. Hamry nad Sázavou 460 491 01 ŽĎár nad Sázavou 26249324

220228 Pripojenie na internet 240,00 EUR s DPH 952022 16.08.2022 Slovanet, as Záhradnícka 151 821 08 Bratislava 2 35954612

220234 Navýšenie lic. programu Vema  na 110 os. 289,20 EUR s DPH 122022 31.08.2022 Solitea Slovensko, a.s. Plynárenská 7/C 821 09 Bratislava 36237337

2220038 Ochrana budov 3,98 EUR s DPH 941001515 08.09.2022 KR PZ v Nitre Kalvárska 2 949 01 Nitra 151866

2220039 Účast.popl- Konferencia zdravotn.pracovn 20,00 EUR s DPH * 08.09.2022 Svet zdravia Nemocnica Topoľčany a.s. Pavlovova 17 955 20 Topoľčany 46458581

2220040 Účast.popl- Konferencia zdravotn.pracovn 35,00 EUR s DPH * 08.09.2022 Svet zdravia Nemocnica Topoľčany a.s. Pavlovova 17 955 20 Topoľčany 46458581

2220041 Účast.popl- Konferencia zdravotn.pracovn 35,00 EUR s DPH * 08.09.2022 Svet zdravia Nemocnica Topoľčany a.s. Pavlovova 17 955 20 Topoľčany 46458581

220237 Práca na zmluvu- kúrenie 150,00 EUR * 42022 02.09.2022 Bakoš Ján Braneckého 5 949 01 Nitra 41435567

2220042 Opakovaná dodávka zem.plynu 5 781,00 EUR s DPH 212021 31.08.2022 MET Slovakia, a.s. Rajská 7687/7 811 08 Bratislava - Staré Mesto45860637

220125 Vyúčt.fa- predplatné Poradca2023 44,00 EUR s DPH * 06.05.2022 PORADCA, s.r.o. Pri Celulózke 40 010 01 Žilina 36371271

220227 Poštové služby 369,25 EUR s DPH 19932010 12.08.2022 Slovenská pošta a.s. Partizánska cesta č.9 975 99 Banská Bystrica 36631124

220240 Elektrina Štefanikova 523,15 EUR s DPH 142009 07.09.2022 ZSE Energia, as Čulenova 6 816 47 Bratislava 36677281

220241 Elektrina Damborského 2 711,87 EUR s DPH 62009 07.09.2022 ZSE Energia, as Čulenova 6 816 47 Bratislava 36677281

220242 Telefóny - mobilné 193,97 EUR s DPH 112018 07.09.2022 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 47259116

220247 Krv barania 40,48 EUR s DPH 1062022 09.09.2022 KRIGO s.r.o. Ul. Vladimíra Kunu 729/4 031 01 Liptovský Mikuláš 52384217

220243 Údržba áut-oprava Šk.octavian NR979FG 75,86 EUR s DPH 972022 07.09.2022 MOTO JAS, s.r.o. Cabajská 29 949 01 Nitra 36547964

220246 Servis lab. prístroja -2 ks mikrospoy 80,16 EUR * 1252022 09.09.2022 Kuchárik Ladislav Staničná 33/10 921 01 Piešťany 17610729

220238 Vyhodnotenie dozimetrov 21,30 EUR s DPH 310202004 07.09.2022 Slovenská legálna metrológia, no Hviezdoslavova 31 974 01 Banská Bystrica 37954521

220244 Telefóny - pevná linka 210,12 EUR s DPH 1311993 08.09.2022 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469

220250 Lab. materiál - separačná kolóna 752,04 EUR s DPH 1312022 13.09.2022 Merck Life Science spol. s r.o. Dvořákovo nábrežie 4 810 06 Bratislava 51083523

220230 Laborat.materiál-kryoboxy na skumavky 95,04 EUR s DPH 2152022 26.08.2022 FISHER Slovakia, spol.s.r.o. Mäsiarska 13 054 01 Levoča 36483095

220232 Čistiace prostriedky 574,55 EUR s DPH 1232022 26.08.2022 ROMAN LACO - ROADA Prev.: Opatovská 15 913 26 Neporadza č.329 33191921

220235 Pranie prádla 55,80 EUR s DPH 1996 31.08.2022 Práčovne a čistiarne s.r.o. Priemyselná 9 949 01 Nitra 31438890

220252 Práca na zmluvu BOZP+OPP 100,00 EUR * 22012 14.09.2022 HASOB s.r.o. Piaristická 2/1379 949 24 Nitra 36553794

220253 Kalibrácia anylytických váh 165,00 EUR s DPH 1162022 16.09.2022 Slovenská legálna metrológia, no Hviezdoslavova 31 974 01 Banská Bystrica 37954521

2220014 Poplatky komunálny odpad 2022-predpis 2 745,60 EUR bez DPH 22001528 25.02.2022 Mesto Nitra Stefanikova 60 949 01 Nitra 308307

220233 Hyg. potreby- toalet,papier, ZZ, mydlo 264,86 EUR s DPH 1212022 30.08.2022 ABC plus-Ing.Mária Kuťková Dubíkova 9 949 01 Nitra 34642731

220257 Vodné a stočné 6-8/22 1 438,70 EUR s DPH 472009 16.09.2022 Západoslovenská vodárenská spoločnost a.s. Nábrežie za hydrocentrálou 4 949 01 Nitra 36550949

220212 Lab.mat-enterotest,oxitest,parafin.olej 275,57 EUR s DPH 1032022 02.08.2022 BIOLAHELP s.r.o. M.R.Štefánika 161/58 956 18 Bošany 47794755

220239 Knihy, časopisy, noviny-normy STN EN ISO 53,00 EUR s DPH 1272022 07.09.2022 Úrad pre normalizáciu,metrológiu a skúšobníctvo SRŠtefanovičová 3 910 05 Bratislava 30810710

220245 Benzín + autoumývanie 945,32 EUR s DPH 20012824 08.09.2022 SLOVNAFT a.s. Vlčie hrdlo 824 12 Bratislava 23 31322832
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